
UCHWAŁA NR XV/305/04
RADY MIASTA SZCZECINA

z dnia 19 stycznia 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 30 lat 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto Szczecin, 
położonej przy al. Wojska Polskiego 127 w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 163, 
poz. 1568), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe wydzierżawienie na okres 30 lat nieruchomości 
gruntowej zabudowanej,  położonej przy al. Wojska Polskiego 127 stanowiącej zespół 
obiektów sportowych na rzecz Fundacji na Rzecz Promocji Tenisa Ziemnego 
„PROMASTERS” z siedzibą w Szczecinie, al. Wojska Polskiego 125 działającej w imieniu 
Konsorcjum powołanego przez Fundację na Rzecz Promocji Tenisa Ziemnego 
„PROMASTERS” i Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Szczeciński Klub Tenisowy” z 
siedzibą przy al. Wojska Polskiego 125.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do zawarcia umowy dzierżawy na warunkach nie 
gorszych niż te, które były ustalone do przetargu wyznaczonego na dzień 26.09.2003 r. 
i odwołanego przez Gminę - Oświadczenie Woli Nr 1074/WGN/03 złożone w dniu 
19.09.2003 r.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


